
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 лютого 2024 р.    Стрий № 2425

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам 
земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 
ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження на сесію Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1425 від «29» лютого 2024  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), 

на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, �ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа 
земельної 

частки (паю) 
по 

сертифікату 
(ум. кад. га)

Розмір частки

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Кухтій Василь Михайлович с. Підгірці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181428 8134 0,4800

2. Іванус Назар Васильович с. Нежухів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0182328 7285 3,4700

3. Стадник Василь Григорович с. П’ятничани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 066080 1466 1,8800

4. Максимович Василь Юркович с. Ланівка, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0180399 7028 1,2300

5. Браславець Світлана Романівна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151584 1321 1,2300

6. Браславець Світлана Романівна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151585 1322 1,8000

7. Сташків Анна Олексіївна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 104994 1292 1,5900

8. Мицюра Світлана Степанівна с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 041935 1306 1,3400

9. Багрій Любомир Ярославович с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 041847 1338 1,3600

10. Марисей Ганна Андріївна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105021 1254 1,2300

11. Короткова-Ващак Лариса 
Олександрівна

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, 
Львівської області РН 590170 70000241 1,4300

12. Мацюпа Анна Василівна с. Верчани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181284 7991 1,4800



13. Яцура Ігор Зеновійович с. Комарів, с. Піщани, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 0181753 8452 0,6200

14. Трепак Марія Петрівна с. Братківці, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181830 7501 1,9600

15. Мельничин Юрій Андрійович с. П’ятничани, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 063953 1588 2,5300

16. Піцик Ярослав Васильович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 153073 273 1,5100

17. Данилко Анастасія Миколаївна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 105215 1097 1,4400

18. Жос Ольга Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151582 1040 1,1800

19. Рошак Ольга Дмитрівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 041875 1108 1,5100

20. Рудник Софія Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2482 247 1,5100

21. Рудник Софія Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151629 1063 1,2600

22. Співак Зеновія Теодорівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570449 70000181 1,3100

23. Шайнога Василь Миколайович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151648 1087 1,4300

24. Чернета Степан Миколайович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151668 1075 1,4400

25. Рисин Марія Олексіївна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 094011 455 1,4100

26. Піцик Ірина Богданівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2358 125 1,2600

27. Марків Іван Петрович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 2456 221 1,5100

28. Борсукевич Мирон Павлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151677 1072 1,5100

29. Борсукевич Мирон Павлович с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 151676 1071 1,2800

30. Піцик Надія Іванівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області РН 570223 70000111 1,4000

31. Михайлюк Ганна Михайлівна с. Подорожнє, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 093938 384 1,5100

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


